
平素は開口の大神にお心をお寄せいただき、感謝申し上げます。

開口神社では、例年、新年を迎えるにあたり、氏子・崇敬者の皆様の

家内安全・開運厄除・合格祈願・諸願成就等をお受付しております。

ご祈願を受ける事で開口大神の御神徳を賜り、新たな一年を

無事お過ごしいただければ幸いです。

新年祈願について
受付日時
令和七年

1月1日 ０：００～１８：３０

1月2～3日 ９：００～１８：００

1月4～5日 ９：００～１６：３０

1月7日 １３：００～１６：３０

1月8日～ ９：００～１６：３０

※1月６日は新年安全祈願祭の為、終日個人の方のご祈祷は

受付けておりません。

※新年安全祈願祭及び混雑等により、ご案内に時間がかかる場合が

ございます。

祈祷内容
初穂料：七千円より

個人、ご家族さま単独でご奉仕いたします。

玉串奉奠は、原則代表者様のみとさせて頂きます。

お申込の流れ
個人・ご家族のご祈祷をご希望の場合は、希望日当日、直接神社社

務所までお越し下さい。お申込頂いた順番でご案内させていただきます。

※事前予約等は必要ございません。

堺南荘総氏神 開口神社（大寺さん）

〒590-0953 堺市堺区甲斐町東2-1-29 電話：072-221-0171

あぐち

令和七年 新年祈願のご案内


